
 

            

Gmina Łowicz 
ul. Długa 12   99-400 Łowicz 

tel. (46) 830-26-30 
e-mail: sekretariat@ug.lowicz.pl 

www.lowicz.bipst.pl 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 - 1/2 
 - 

Łowicz, dnia 28 grudnia 2011 roku 
ZP. 271.12-11.2011 
 

Do wszystkich Oferentów 
postępowania ZP.271.12.2011 

 
 
 

SPROSTOWANIE  
DO ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Z DNIA 16 GRUDNIA 2011 ROKU 
 
 
dot.   postępowania na „Zakup energii elektrycznej” 
 

 

Informuję, iż w zawiadomieniu o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 16 grudnia 2011 roku na 

„Zakup energii elektrycznej” - Zadanie Nr 1 Zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w 

załączniku nr 1 do SIWZ – oświetlenie uliczne,  wystąpiły omyłki pisarskie, polegające na : 

Jest: 

Zestawienie Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wraz z przyznaną im punktacją wg 

kryterium oceny ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Streszczenie 
oferty 

Przyznana 
punktacja w 

kryterium cena 

Przyznana 
punktacja 

łącznie 

1 
KRI Marketing and Trading S.A. 
ul. Piwna 28/31 
80-831 Gdańsk 

66 869,38 
oferta 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

97,22 97,22 

2 
ENERGA OBRÓT S.A. 
ul. Mikołaja Reja 29  
80-870 Gdańsk 

65 034,23 
oferta 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

91,48 91,48 

3 
PGE OBRÓT S.A.  
ul. 8-go Marca 6  
35-959 Rzeszów 

71 092,71 
oferta 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

100 100 

4 

PKP ENERGETYKA S.A. 
Oddział w Warszawie 
Obrót Energią Elektryczną 
ul. Hoża 63/67 
00-681 Warszawa 

66 894,51  
oferta 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

97,26 97,26 

 

 

Poprawia się na: 

Zestawienie Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wraz z przyznaną im punktacją wg 

kryterium oceny ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Streszczenie 
oferty 

Przyznana 
punktacja w 

kryterium cena 

Przyznana 
punktacja 

łącznie 

1 
KRI Marketing and Trading S.A. 
ul. Piwna 28/31 
80-831 Gdańsk 

66 894,51 
oferta 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

97,22 97,22 



 

            

Gmina Łowicz 
ul. Długa 12   99-400 Łowicz 

tel. (46) 830-26-30 
e-mail: sekretariat@ug.lowicz.pl 

www.lowicz.bipst.pl 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 - 2/2 
 - 

2 
ENERGA OBRÓT S.A. 
ul. Mikołaja Reja 29  
80-870 Gdańsk 

71 092,71 
oferta 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

91,48 91,48 

3 
PGE OBRÓT S.A.  
ul. 8-go Marca 6  
35-959 Rzeszów 

65 034,23 
oferta 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

100 100 

4 

PKP ENERGETYKA S.A. 
Oddział w Warszawie 
Obrót Energią Elektryczną 
ul. Hoża 63/67 
00-681 Warszawa 

66 869,38 
oferta 

niepodlegająca 
odrzuceniu 

97,26 97,26 

 

 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy Łowicz 
/-/ mgr inż. Andrzej Barylski 

 
 
Otrzymują: 

1. Oferenci, którzy złożyli ofertę w postępowaniu. 
2. Tablica ogłoszeń UG Łowicz 
3. www.lowicz.bipst.pl 

 


